
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2010 - PR

8/2010

30/03/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

32 16.950,02- 006233 - GUILHERME BRAGHIROLLI

34 28.789,59- 006186 - MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA

37 20.223,63- 006001 - PRONER SUPERMERCADOS LTDA

51 26.019,39- 006041 - SUPERMERCADO  RANSAN LTDA-

154 91.982,63

Qtde de Itens

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

8/2010-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 8/2010

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DOS PROJETOS E SERVIÇOS SOCIAIS DESENVOLVIDOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS, ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO DE 2010. 

d )  Data Homologação: 21/05/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Total dos Itens

JOAÇABA                  ,   21   de  Maio   de   2010.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------


